
PACHET PRODUSE UNICA FOLOSINTA

I.D.: 72722267

Data publicarii	29.08.22	Coduri CPV	39222100-5
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 768,41 RON - 768,41 RON

Descriere: 359193 ARO PAHARE PLASTIC ALBE 200ML 25BUCATI 1 24 / 24 / 24 2.47 / 59.28 400505 ARO SACI MENAJ 120L, 20 BUCATI 1 80 / 80 / 80 4.3 / 344.32 391244 EPACK GREEN LINE SACI MENAJERI 60L 20BUC 1 30 / 30 / 30 3.64 / 109.08 206803 METRO PROFESSIONAL 50 CASEROLE + CAPAC DIN PET 500ML 50 BUCATI/ SET 1 6 / 6 / 6 13.48 / 80.88 not FSD 219240 OTI SCOBITORI IGIENICE 1000 BUCATI 1 4 / 4 / 4 10.34 / 41.35 205762 QUALITY PACK FARFURII DIN CARTON DE UNICA FOLOSINTA ALBE 26CM 20 BUCATI/ SET 1 15 / 15 / 15 8.9 / 133.5
